“ΚΑΡ, Gentile nomen. Κάρες enim sunt Populi Ionibus et Doribus finitimi: quorum Regio DICITUR Κάρες. Ab iisdem Jupiter Κάριος vocatur: quin et ipsi Κάριοι. Ab iisdem ET Κάριος: et POSSESS. Κερικός, ut Κερικὸν ἔθνος ap. Herod. A regione autem Κάρια, est GENT. NOM. Καριάτης, cujus femiu. Καρίαιτες. At a Κάρ est FEM. Κάερα, s. Κάϊρα, Carica. Κάερα γυνή, et Κάερα ἐσθῆς, Herod. || Rursum Κάρ accipitur pro Carico mancipio, s. Homine nauci et nihili, qualis Carum gens, quæ aliis sese mancipabat. Quomodo accipiunt ap. Hom. τίω δέ μιν ἐν Κάρως αἴση. Ubi tamen alii scribunt ἔγκαρως, interpr. ἐγκεφάλου, ut supra docui. || Hes. κάρ exp. etiam θάνατος, φθέρ, πρόβατον. Veruntamen et ipse Κάρως αἴση exp. non solum θανάτου μοῖρα, sed etiam μισθοφόρου μοῖρα, quoniam primi Cares fuerint μισθοφόροι. Eid. κάρ est etiam μεγάλη ἀκρίς.” H. Steph. “Valck. Diss. de Schol. Hom. Schol. Plat. 93. 94. Liebel. Archil. Barker. ad Etym. M. 910. in

Classical Journal 26, 390. 398. 30, 219—20. Bekkeri Anecd. 2, 820.” Edd. “Κάρ, Thom. M. 494. Wolf. Proleg. 186. Wernsd. ad Hom. p. 318. Conf. cum καί, Fac. Paus. 2, 86. Ἐν Κάρως αἴση, T. H. ad Aristoph. Π. p. 6. Heyn. Hom. 5, 603. Valek. ad Il. 22. p. 97. ad Il. 9, 378. ad Herod. 403. Κάρες, Wessel. Herod. 179. 433. ad Lucian. 1, 431. ad Eur. Cycl. 650. Κάρ, Κάερα, Κάριος, Καριάτης, Καρίνη, Valck. Callim. 70. Κάριος, Jacobs. Anth. 7, 234. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 48. T. H. ad Aristoph. Π. p. 356. Wessel. Herod. 81: 403. 435. * Καρίμαντες, ad Lucian. 2, 326. Κάερα, Thom. M. 494. Heyn. Hom. 4, 585.” Schæf. Mss.

“ΚΑΡΑΒΑΙΑ, Hesychio *δικροὺν ἐύλον, Furca. At Καραβίδες, a Methymnæis dicuntur αἱ γράες, Veturæ, teste Eod.*” H. Steph.

“* ΚΑΡΑΚΑΑΙΟΝ, Gl. Cuculla. Anthol. Vat. 2, 415. * Καράκαλλον.” Edd.

“ΚΑΡΑΠΑΙ et Καραπαί, Hesychio *κεφαλαί, Capita.*” H. Steph.

“ΚΑΡΒΑΤΙΝΗ, Eod. teste dictum fuit Vile et rusticum calceamentum una suppactum solea. Xen. K. A. 4, [5, 14.] “Ὅσοι δὲ ὑποδεδεμένοι ἐκοιμῶντο, εἰσεδύοντο εἰς τοὺς πόδας οἱ ἰμάντες, καὶ τὰ ὑποδήματα περιεπήγνυντο καὶ γὰρ ἦσαν, ἐπειδὴ ἀπέλιπε τὰ ἀρχαῖα ὑποδήματα, καρβατίναι αὐτοῖς πεποιημένα ἐκ τῶν νεοδάρτων βοῶν.” H. Steph. “Catull. 99. Crepidæ carbatinæ. Mathem. Vett. 101. Καρβατίναι δέ σοι οἰκταὶ καὶ ἐκ τῶν καρβατινῶν βάλλοντες. * Καρβατιῶν, ὁ, Philo. ibid. 92. Βάλλειν ἐκ τῶν καρβατιῶνων λίθοις ὡς μεγίτοις, ubi Ms. καβασιῶνων, καρβατιῶνων, et καρβατιῶνων. Schueider. Lex.” Edd. “Καρβατινή, ad Lucian. 2, 246. Wytttenb. Select. 390. Villosi. ad Long. 81.” Schæf. Mss.

“ΚΑΡΔΑΜΟΝ, τὸ, Nasturtium, ut Cic. quoque interpr. Nam quod Xen. dicit, Persis κάρδαμον fuisse ὄψον, ipse sic reddidit, Persas ad panem adhibere nasturtium. Multa de hac herba Diosc. 2, 185: 20, 13. Sunt qui sic nominata putent quasi κάρδαμον, quia calore et acrimonia sua caput tentet. Plin. tamen capitis dolores tollere scribit et animum exacuere: qui Nasturtium ait nomen accepisse a narium tormento: ut et Varro in Vopisco: Nasturtium nonne vides ideo dici, quod nasum torqueat? forsitan quoniam aorimonix vi singulari est præditum: unde et κάρδαμον s. κάρδαμα βλέπειν ap. Comicos pro δρυμὴν βλέπειν, eorum sc. more, qui cardamum gustarunt, vel quorum oculis naribusque cardamum fuit admotum. Et inde, inquit rursum Plin., vigoris significatio Proverbio id vocab. usurpavit, veluti torporem excitantis. INDE Καρδαμογλύφος, ut κυμειοπρίστης, dicitur ὁ φειδωλὸς, Parcus, Hes. ut qui ob parsimoniam e nasturtio quoque, herba satis vili, desculpat aliquid: aut etiam qui ob parsimoniam scalpeulo collecto nasturtio vitam toleret. [Aristoph. Σ. 1357.] ITEM Καρδαμίνη ET Καρδαμίδς, Cardamine et Cardamis: Herba a nasturtii similitudine sic nominata. P. Ægin. 7. τὸ σισύμβριον a nonnullis vocari καρδαμίνην ait, utpote καρδάμω προσεοικός. Item Oribas. Collect. Med. 12. scribit Sisymbrium esse herbam aquatilem: ab aliquibus appellari καρδαμίνην, quoniam τῷ καρδάμω, i. e. Nasturtio, sit gustu similis. Aet. vero 3, c. ult. tradit τὴν ἰβηρίδα quoque vocari καρδαμίνην: itidemque 12, 2. Quapropter ap. Diosc. etiam 1, c. ult. leg., Ἰβηρίς, ἦτοι καρδαμίνη: repouendo nimirum καρδαμίνη pro καρδαμαντική, ut habent vulg. Edd. Ubi itidem subjungit, eam habere τὰ φύλλα παρόμοια καρδάμω, radices etiam duas παρόμοιας καρδάμω, θερμαντικὰς καὶ κυστικὰς. At Marcell. Empir. Medic. c. ult. Appones, inquit, herbam, quæ in aquæ jugis decursu nascitur, quam Lat. Berulam, Gr. καρδαμίνην vocant. Ad τὴν καρδαμίδα autem quod attinet, Schol. Nicandri A. eam putat eandem esse cum τῷ καρδάμω, φύλλον ἐναλδόμενον πρᾶσιγγι Καρδαμίδος. Et rursum, κίχρα καρδαμίδας τε. Plut. quoque π. Εὐθυμίας pro Nasturtio accepisse videtur Ὁ χθὲς ὡὰ καὶ ἀμύλια καὶ * σιτάγειον ἄρτον διαπτύων, τήμερον αὐτόπυρον ἐπ' ἐλάαις ἢ καρδαμίδι σιτεῖται: nam nasturtium panī adhiberi solitum fuisse, e paulo ante

dictis patet : nisi forte Sisymbrium ibi intelligere velis, cum et ipsum sit e genere edulium olèrum. SED ET Καρδάμων a cardamo denominatum videtur : cum Gal. simpl. Med. 7. scribat videri et ipsum esse θερμῆς ἰκανῶς δυνάμεως, non tamen ita vehementer ut τὸ κάρδαμον, sed ὅσον ἡδιόν τε καὶ ἀρωματικώτερον ὑπάρχει κάρδαμον, τοσοντο καὶ τῆς θερμῆς δυνάμεως ἀσθενεστέρας μετειληφέναι. De hac vero aromatica planta multa Diosc. 1, 5. et Theophr. H. P. 9, 7. Plin. 12, 13. cardamomum amomo et amomidi simile esse scribit et nomine et frutice, semine oblongo." H. Steph. " Gl. Κάρδαμον Nasturtium. Ælian. V. H. 3, 39. Wessel. Obs. 2, 22. Polyæn. 4, 3, 32. Καρδάμον κεκομμένον σεσησμένου λεπτοῦ. Καρδαμίζω, Aristoph. Θ. 624. τί καρδαμίζεις; Supra p. cccxlvi. a. pro Dicta sit. Galen., legendum est : dicta sit; Galen. Turpissimis sane erratis abundat Bodæi ille Comment." Edd. " Κάρδαμον, Hutchinson. ad Xen. K. Π. 6.; Zeun. 19. 24. Athen. 28. Καρδαμογλύφος, Ernest. ad Batrachom. p. 418. Καρδαμῖς, Jacobs. Animadv. 294. Plut. Mor. 1, 494." Schæf. Mss.

" ΚΑΡΔΑΜΥΓΑΗ, Urbis nom. et Mazæ species, Eust. : quam mazam Athen. et Hesych. Καρδαμύλην vocant." H. Steph. " * Καρδομύλη, ad Mær. 387." Schæf. Mss.

" * ΚΑΡΔΟΣ, ἡ, Lat. Carduus, Athen. 70." Schweigh. Mss.

" ΚΑΡΙΑ, ἡ, sub. χώρα, Caria regio : denominata a Caribus incolis. Alioqui Καρία dicta fuit etiam ἡ ἐν Μεγάρους ἀκρόπολις, Megarensium arx : a Care Phoronei filio, teste Eust. et Steph. B. Iisdem testibus ἡ Κῶς olim nominata fuit Καρία." H. Steph. " Conf. cum καρδία, ad Charit. 413.; cum Ἀσία, ad Diod. S. 2, 377." Schæf. Mss.

" ΚΑΡΙΑΤΙΔΕΣ, ab J. Poll. 4. c. 14. commemorantur inter τὰ ὀρχήσεως εἶδη, eaque ἐπὶ Ἀρτέμιδι, In honorem Dianæ. Ambiguum tamen Saltationes intelligat, an Saltatrices. Alioqui Καριάτιδες sunt Mulieres Caricæ, i. e. e Caria oriundæ : et Καριάται, Cares. Infra et Καριᾶτ." H. Steph.

" ΚΑΡΙΖΩ, vel Καρικάζω, Carice loquor, ideoque barbare. Posterior ap. Hes. legitur, afferentem nimirum Καρικάζειν pro βαρβαρίζειν. Prius vero et generalius signif. Cares sequor s. imitor. Unde ADV. Καριστῖ, Carum more, Carice : vel etiam Carica lingua, Carica dialecto, [Strabo 14. p. 978.] H. Steph. " Καρίζω, Strabo 14. p. 978. Diod. S. 1. p. 7. sed v. not." Edd. " Καριστῖ, Toup. Add. in Theocr. 398." Schæf. Mss. " Diogenian. Prov. 7, 65." Boissonad. Mss.

" ΚΑΡΙΚΟΕΡΓΗΣ, [δ, ἡ,] A Carica gente factus : ut Καρικοεργέος ὄχάνον ap. Anacr., sicut ap. Alcæum legimus, λόφον σείων Καρικόν : fuerunt enim Cares bellicosi et multorum armorum inventores. Eust." H. Steph. " In Cod. Ms. Schol. Ven. II. Θ. 193. legitur * Καρικοεργός, Ed. Villos. dat. Καρικοεργός." Bast. Ind. Scap. Oxon. " Καρικοεργής, Wessel. Herod. 80." Schæf. Mss. " Eust. II. 866, 18." Wakef. Mss.